Общество с ограниченной ответственностью

«________________»

(на бланке организации)

ПРИКАЗ № ____
г. ________________
«____» ___________________ 20__ г.

О вступлении в должность генерального директора Общества

1. В соответствии с Протоколом № ___ от «___»____________20__ г. Общего собрания участников (или Решением единственного участника) Общества с ограниченной ответственностью «____________» я _____________________________________ вступаю в должность генерального директора Общества с «___»____________20__ г.

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Генеральный директор ООО « __________ »                    _______________ / ____________ /